
  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE 

Programi: Matematikë Arsimore 

 

Lënda: Punimi i diplomës 

 

EVIDENCA  
e  Angazhimit të studentëve në Punimin e Diplomës 

 
Profesori mentor: 

                                                                                                                                                                                                                                                 _______________________ 

 (Emri dhe mbiemri i plotë) 
 

Nr. r. Studenti 

 

 

Tema e Diplomës Institucioni ku 
zhvillohet mësimi 
praktik (nëse aplikohet) 

Nënshkrimi i personit 
përgjegjës të Instituc. të MP 

(nëse aplikohet) 

Data  Nënshkrimi i 
studentit 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

 

Gjithësej orë:_____________________ 

Vërtetoi  Nënshkrimi i Profesorit  

 


